
OSNOVNA ŠKOLA 
„ANTUNA KANIŽLIĆA“ 
Antuna Kanižlića 2
P O Ž E G A

OIB 03089519494

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi, te članka 60. Statuta Škole i Financijskog plana za 2017. godinu Školski odbor na svojoj
sjednici održanoj dana 26. siječnja 2017. godine donio je slijedeći:

                            PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU

Evidencijski Procjenjena Procjenjana Vrsta Sklapa li se Planirani Planirano 
broj Konto Pozicija Predmet nabave vrijednost vrijednost postupka ugovor početak trajene ugovora

nabave (bez PDV-a) /okvrini sporazum/ postupka /okvrinog sporazuma/
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

                                                          REDOVNA AKTIVNOST ŠKOLE - Osnovno obrazovanje
1. 32212 R0389 Literatura 20.000,00 16.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
2. 32214 R0390 Materiij. i stredtva za čiš. 22.000,00 17.600,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
3. 32234 R0395 Motorni benz. i dizel gorivo 1.500,00 1.200,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
4. 32241 R0396 Mat. i dijelovi za održ.građ. 6.000,00 4.800,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
5. 32242 R0397 Mat. i dijelovi za održ.postr. 10.000,00 8.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
6. 32271 R0391 Službena odjeća i obuća 6.000,00 4.800,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
7. 32311 R0399 Usluge telefona i telefaksa 24.000,00 19.200,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
8. 32312 R0400 Usluge interneta 1.000,00 800,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
9. 32313 R0401 Poštarina 7.000,00 5.600,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
10. 32321 R0404 Usluge tekuć. održ. građ. 14.000,00 11.200,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
11. 32339 R0406 Ostale usluge prom. i inf. 2.000,00 1.600,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
12. 36361 R0412 Obv. zdrav. pregled zaposl. 25.000,00 20.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.



13. 32363 R1009 Laboratorijske usluge 3.500,00 2.800,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
14. 32373 R1595 Usluge odvjetnika i pravnog 4.000,00 3.200,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
15. 32379 R0413 Ostale intelektualne usluge 16.000,00 12.800,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
16. 32389 R0414 Ostale računalne usluge 23.000,00 18.400,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
17. 32391 R0415 Grafičke i tiskarske usluge 3.000,00 2.400,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
18. 32393 R0416 Filim i izrada fotografija 1.500,00 1.200,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
19. 32922 R1124 Premija osiguranja imovine 14.000,00 11.200,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
20. 32931 R0420 Reprezentacija 25.000,00 20.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
21 32991 R1125 Rashodi protokola 2.000,00 1.600,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
22. 32999 R0422 Ostali nespomenuti rashodi 15.000,00 12.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
23. 32211 R0388 Uredski materijal 46.000,00 36.800,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
24. 32216 R1273 Mat. za higjenske potrebe 30.000,00 24.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
25. 32219 R0392 Ost.mat. za potr.red.posl. 50.000,00 40.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
26. 32231 R0393 Električna energoija 88.000,00 70.400,00 Izravno ugovaranje Ugovor o javnoj nab. veljača 2017.
27. 32233 R0393 Plin 125.000,00 100.000,00 Izravno ugovaranje Ugovor o javnoj nab. veljača 2017.
28. 32322 R0405 Usl.tekućeg održ. postr. 70.000,00 56.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
29. 32251 R0398 Sitni inventar 91.800,00 73.440,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
30. 32393 R0416 Uređenje prostora 133.510,00 106.808,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.

REDOVNA AKTIVNOST ŠKOLE - Prehrana učenika
31. 32224 NANIRNICE 290.000,00 232.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2017.
32. Pekarski proizvodi i brašno 85.000,00 68.000,00 Izravno ugovaranje
33. Mlijkeo i mliječni proizvodi 62.000,00 49.600,00 Izravno ugovaranje
34. Sokovi inapitci 3.000,00 2.400,00 Izravno ugovaranje
35. Meso i mesni proizvodi 45.000,00 36.000,00 Izravno ugovaranje
36. Voće 20.000,00 16.000,00 Izravno ugovaranje
37. Ostale namirnice 75.000,00 60.000,00 Izravno ugovaranje

Plan nabave za 2017. godinu korigirati će se u slučaju promjene u financijskom planu. Sve promjene biti će objavljane na Internetskim stranicama Škole.

Nabava predviđena ovim Planom nabave izvršit će se do 31. prosinca 2017. godine.



Plan nabave OŠ Antuna Kanižlića za 2017. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet starnicama Škole.

KLASA: 400-02/17-01/01
URBROJ: 2177-22-01-17-01

Predsjednica  Školskog odbora:

Irena Topalušić


	2017

